[image: image1.jpg]

Министерство образования и науки Российской Федерации

Администрация Спировского района Тверской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» п.СПИРОВО

(МОУ СОШ № 8)

ПРИКАЗ № 57/1

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании  приказа Министерства образовании и ануки Российской Федерации от 06.10.2009 года «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта», на основании решения коллегии департамента образования от 18.08.2010 года, приказа МУ РОНО  №47 от 10.03.2011 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению новых ФГОС общего образования.

В рабочую группу по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения включить

Макову Татьяну Викторовну  - учителя начальных классов, руководителя МО;
Недодеву Ольгу Николаевну  -  учителя начальных классов;
Белоусову Татьяну Борисовну - учителя начальных классов;
Федорову Тамару Александровну - учителя начальных классов;

Галетову Юлию Васильевну -  заместителя директора по ВР
 2.         Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения – Якимову  Ольгу Викторовну заместителя директора по УР .

 Директор школы:                                                                Е.В. Хисматулина
С приказом ознакомлены:                                                  О.В. Якимова

                                                                                               Т.В. Макова

                                                                                               О.Н. Недодева

                                                                                               Т.Б. Белоусова

                                                                                               Т.А. Федорова

                                                                                               Ю.В. Галетова

От 25 марта 2011 года

«О создании и полномочиях рабочих групп по введению ФГОС второго поколения»